
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ІХ сесія  

(І засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 27 квітня 2017 року          № 569 

 

 

Про Програму облаштування місць для літнього 

відпочинку жителів міста на території 

Бережанської міської ради на 2017 рік 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, пункту 1 (підпункт "а" частини 1) статті 

76 Бюджетного кодексу України, », враховуючи пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму облаштування місць для літнього відпочинку 

жителів міста на території Бережанської міської ради на 2017 рік з 

додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

сесією Бережанської міської Ради 

№ 569  від 27 квітня 2017 року 

 
П Р О Г Р А М А  

облаштування місць для літнього відпочинку жителів міста на території 

Бережанської міської ради на 2017 рік. 

 

1. Паспорт Програми 
1. Ініціатор розробки Програми Бережанська районна громадська організація 

«Клуб рибалок» 

2. Розробник Програми Бережанська міська рада 

3. Відповідальний виконавець Програми Бережанська міська рада, БРГО «Клуб рибалок» 

4. Учасник Програми Бережанська міська рада, БРГО «Клуб рибалок» 

5. Термін реалізації Програми 2017 рік. 

6. Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми  

кошти міського бюджету 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми , 

всього, в тому (тис. грн.) 

200   тис. грн. 

 Кошти міського бюджету в межах кошторисної програми   

140 тис. грн. 

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма. 

Програма облаштування місць для літнього відпочинку жителів міста на 

території Бережанської міської ради на 2017 рік  розроблена відповідно 

Розпорядження міського голови «Про облаштування місць для літнього 

відпочинку жителів міста».  Програма передбачає організаційно - економічні 

заходи щодо створення та облаштування зон літнього відпочинку для 

мешканців міста Бережани та забезпечення їх належного санітарно гігієнічного 

стану. 

 

3. Визначення мети Програми 

Метою Програми є: 

Забезпечення можливості для мешканців міста в проведення літнього 

дозвілля на території Бережанського ставу: 

- Забезпечення належного санітарно-гігієнічного стану території; 

- Забезпечення належних умов відпочинку; 

- Забезпечення безпеки для відпочиваючих; 

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, строки та 

етапи виконання. 

Дана Програма розрахована на 2017 рік. 



Облаштування місць для літнього відпочинку жителів міста на території 

Бережанської міської ради здійснюватиметься шляхом: 

- Встановлення об’єктів санітарно-гігієнічного призначення; 

- Огородження місць літнього відпочинку; 

- Освітлення місць літнього відпочинку; 

- Відновлення та облаштування пляжу. 

Програма облаштування місць для літнього відпочинку жителів міста на 

території Бережанської міської ради на 2017 рік, розрахована на 1 рік. 

Реалізацію Програми планується здійснити за рахунок коштів міського 

бюджету у розмірі 140 тис. гривень.  

 

Ресурсне забезпечення Програми (гривень) 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання 

програми 

Усього витрат на 

виконання 

Програми 2017 

рік 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

20000 200000 

місцевий  бюджет 140000 140000 

 

5. Перелік завдань Програми та результативні показники. 
Основними завданнями Програми є : 

- Облаштування місць для літнього відпочинку жителів міста на території 

Бережанської міської ради.583 

 Орієнтовна вартість робіт на об’єктах по Бережанській міській раді на 

2017 р. 
№ 

п/п 

Бережанська міська рада Всього 

тис. грн. 

у тому числі Виконавці 

Міський 

бюджет 

БРГО 

«Клуб 

рибалок» 

1 Встановлення об’єктів 

санітарно-гігієнічного 

призначення (туалет, літній 

душ, переодягальні) 

75,00 55,00 20,00 БМКП 

«Благоустрій», 

БРГО «Клуб 

рибалок» 

2 Огородження місця літнього 

відпочинку (встановлення 

огорожі та шлагбаумів) 

40,00 20,00 20,00 БМКП 

«Благоустрій», 

БРГО «Клуб 

рибалок» 

3 Освітлення місць літнього 

відпочинку (встановлення 4-х 

стовпів та ліхтарів вуличного 

освітлення)  

20,00 20,00 0 БМКП 

«Господар», 

БРГО «Клуб 

рибалок» 

4 Відновлення та облаштування 

пляжу (закупівля піску для 

пляжу) 

65,00 45,00 20,00 БМКП 

«Благоустрій», 

БРГО «Клуб 

рибалок» 

 Всього 200,00 140,00 60,00  

 



22,7 тис. 7. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Координація виконання заходів Програми «Облаштування місць для 

літнього відпочинку жителів міста на території Бережанської міської ради на 

2017 рік»  та контроль за використанням коштів, виділених з міського бюджету 

на її фінансування, покладається на Виконавчий комітет Бережанської міської 

ради, який на основі звітів, наданих виконавцями Програми, звітує про стан її 

виконання перед сесією Бережанською міською радою. 

Фінансування програми здійснюватиметься в межах коштів, виділених на 

фінансовий рік. Розподіл коштів відповідно до заходів Програми здійснюється 

фінансовим управлінням Бережанської міської ради. 

 

 

Секретар міської ради       П.В. Гончар 


